所有華電認購股份一經繳足及發行後，將在各方面與於根據認購及業務合作協議配發華電認
購股份日期之其他已發行股份享有同等地位。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准華電認購股份上市及買賣。

業務合作

風電項目

華電福新將評估本公司己獲授正式批准之風電項目，並由華電認購事項完成起計四個月內釐
定是否收購或發展有關項目。此外，華電福新將評估本公司己獲授初步批准之風電項目，並
由獲授正式批准日期起計三個月內釐定是否進行收購或發展。本公司已獲授正式批准或初步

— 4 —

批准之風電項目總容量合計為3,500MW。於華電福新完成評估本公司之風電項目及完成收購
選定項目前，本公司不得自行或與其他第三方發展其風電項目。倘華電福新宣稱放棄其收購
或發展本公司風電項目之權利，則本公司可自行或與其他第三方發展其風電項目。

為促進未來發展，本公司有權於發展及建設期內與華電福新在每個省份中選取一個項目設立
一家風電項目公司（本公司將持有該項目公司超過51%股權）。該等項目建設完成後，華電
福新有權根據評估價格收購該項目公司之部分股權，致使華電福新將持有該項目公司之超過
51%股權。

本公司有權決定是否參股上述項目及決定其於該等項目之股權百分比。華電福新將負責安排
該等項目之融資。

就該等華電福新所發展之風電項目而言，本公司可按市場公允價格擁有優先權，提供工程、
採購、建設及維護服務。

光伏發電項目

於華電認購事項完成後，本公司擁有優先權，可按現行市價向華電福新之光伏發電項目提供
工程、採購、建設及維護服務。

本公司有權參股華電福新後續發展之光伏發電項目。就該等本公司已參股之光伏發電項目而
言，華電福新將負責安排該等項目之融資。

認購及業務合作協議之條件

認購及業務合作協議須待以下條件達成後，方告完成：

(i) 本公司取得有關華電認購事項之一切所需第三方同意及批准，包括股東通過普通決議
案，以批准認購及業務合作協議及據此擬進行之交易（如有需要）及聯交所上市委員會批
准華電認購股份上市及買賣；及

— 5 —

(ii) 華電福新取得有關華電認購事項之一切所需第三方同意及批准，包括向國家及發展改革
委員會及國務院國有資產監督管理委員會備案、商務部之批准及華電福新註冊地之相關
外匯部門之批准（倘適用）。

認購及業務合作協議將於上述先決條件達成後生效。倘認購及業務合作協議未能於認購及業
務合作協議日期起計三個月內（即二零一四年三月十七日）生效，則認購及業務合作協議將即
時失效及無效，而其訂約方將獲解除據此承擔之所有義務。

華電認購事項之影響

下表載列本公司於本公佈日期之持股架構及本公司於華電認購事項完成後之說明性持股架
構：

於本公佈日期
緊隨華電認購
事項完成後

緊隨華電認購事項及
認購事項完成後

股份數目 股份數目 股份數目

CWP Investment （附註 1） 2,023,469,387 27.29% 2,023,469,387 24.40% 2,023,469,387 22.75%
Gain Alpha （附註2） 1,400,000,000 18.88% 1,400,000,000 16.88% 2,000,000,000 22.49%
華電福新 — — 880,000,000 10.61% 880,000,000 9.89%
Pine Coral（附註3） 20,000,000 0.27% 20,000,000 0.24% 20,000,000 0.22%
Guangfeng Int'l （附註4） 115,010,000 1.55% 115,010,000 1.39% 115,010,000 1.29%
公眾股東 3,855,195,578 52.01% 3,855,195,578 46.48% 3,855,195,578 43.36%

總計 7,413,674,965 100.00% 8,293,674,965 100.00% 8,893,674,965 100.00%

附註：

1. China Wind Power Investment Limited（「CWP Investment」）由New Energy International Limited（「New
Energy」）全資擁有，而New Energy則為Concord International Investment Limited（「Concord International」）
之全資附屬公司。四名執行董事劉順興先生（「劉先生」）、楊智峰先生、王迅先生及劉建紅女士持有
Concord International已發行股份之88.02%，而上述四名董事亦為Concord International、New Energy及
CWP Investment之董事。

— 6 —

2. 副主席兼執行董事高振順先生被視為於Gain Alpha Finance Limited（「Gain Alpha」）所持有之
1,400,000,000股股份中擁有權益。Gain Alpha由高振順先生全資擁有。

3. 執行董事高穎欣女士被視為於Pine Coral Limited（「Pine Coral」）所持有之20,000,000股股份中擁有權
益。Pine Coral由高穎欣女士全資擁有。

4. 劉先生被視為於Guangfeng International Holdings Limited （「Guangfeng Int'l」）所持有之115,010,000股股